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Teknolojik 
Daktilo
Kişisel bilgisayarların 
yaygınlaşması daktiloları 
tarihin tozlu sayfalarına taşıdı. 
Kolay metin düzenleme, yazım 
yanlışlarını bulma, dil bilgisi 
kurallarını sınama gibi birçok 
özellik bilgisayarları temel yazı 
yazma aracı haline getirdi. Ancak 
bilgisayarların da dezavantajları 
yok değil. Yazıya yoğunlaşmayı 
engelleyen çeşitli uyarı ve 
bildirimlerin çıkması yazarları 
alternatif arayışlarına itiyor. Bu 
ihtiyaca çözüm bulmak için 
teknolojik bir daktilo geliştirildi. 
Freewrite adlı daktiloda standart 

tuş takımı, e-mürekkep ekran ve 
basit bazı düğmeler var. Tek şarj 
ile yaklaşık 1 ay kullanılabilen 
daktilo, uluslararası dil desteği 
ve verileri tutmak için dâhili 
hafıza ile sunuluyor. Yazılarınız 
kablosuz bağlantıyla otomatik 
olarak bulutta depolanıyor. 
Böylece yazılarınıza istediğiniz 
zaman bilgisayarınızdan 
erişebiliyorsunuz. Freewrite, 
bilgisayarda yazı yazmaya alışmış 
bir nesil için biraz sıra dışı olsa da 
eskiye özlem duyan yazarlar için 
ilgi çekici olabilir. Özellikle ana 
kısmını Freewrite’ta yazacağınız 
bir yazıya son halini bilgisayarda 
vermek çok daha etkili olacaktır. 
Freewrite 499 dolardan başlayan 
fiyatlarla satışa sunuluyor. 

2x2 Katlanır 
Motosiklet
Doğa tutkunlarının hoşuna 
gidecek özel bir motosiklet 
geliştirildi. Arazi gezileri için 
hazırlanmış olan Taurus 2x2 adlı 
motosiklet hem önden hem 
arkadan çekişli, ağırlığı yaklaşık 
85 kg. Taurus 2x2, 210 cc’lik 7 
beygir gücündeki Honda GX–
210 model bir motorla saatte 
35 km hız yapabiliyor. Geniş 

ve şişkin balon lastikleriyle 
çamur, bataklık gibi alanlarda 
rahatlıkla gidebilen, merdiven 
çıkabilen araç zorlu arazilerde 
keyifle kullanılabiliyor. Üstelik 
parçaları bir Lego gibi ayırılabilen 
motosiklet iki çantaya sığabiliyor 
ve küçük bir aracın bagajında 
taşınabiliyor. Şimdilik sadece 
arazide kullanım izni olan araç 
Rusya’da 1700 USD’ye satılıyor ve 
yılbaşından itibaren diğer ülkelere 
de gönderilmeye başlanacak. 
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